
TERESINA - PI

2

Terça-feira, 25 de março de 2008 - Nº 55

OF.  489 e 490

 ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE GOVERNO

EXTRATO DO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO PIAUÍ E O MUNICÍPIO DE BARRAS
OBJETO – A cessão do servidor ANTÔNIO MARTINS DAMASCENO FILHO, matrícula
nº 002775-8, do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
PRAZO – 1 (um) ano, com efeitos retroativos a 01 de Janeiro de 2008.
FORO – Teresina – PI
Teresina(PI), 27 de Fevereiro de 2008.
WILSON NUNES MARTINS – Governador do Estado do Piauí, em exercício
FRANCISCO DAS CHAGAS RÊGO DAMASCENO – Prefeito Municipal de Barras

OF.  488

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

PORTARIA Nº 16.02/2008-GS                            19          fevereiro                   2008.

O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA DO ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 11.263 de 01
de dezembro de 2003;

RESOLVE:

Conceder até 31 de dezembro de 2008, com ônus para o órgão requisitante,
a cessão do servidor João Batista de Araújo Barros, Auxiliar Técnico Classe “A”


